
Atvirų durų diena „Plungės 
technologijų ir verslo 

mokykloje“ 



Šių metų balandžio 20 dieną 10 
klasės mokiniai turėjo galimybę iš 

arčiau susipažinti su Plungės 
technologijų ir verslo mokykla. 



Romas

Patiko man kirpėjo ir elektriko 

profesijos. Asmeniškai aš jaučiu kad 

yra kitų profesijų/galimybių man, bet 

matyčiau sau mokytis ten jeigu nebūtų

taip.



Ugnė

Man labiausiai patiko Plungės 

profesinė mokykla, smagiai 

supažindino su profesijomis, ir nereiktų

išvažiuoti iš gimtojo miesto.



Nedas B.

▪Mokykla patiko, iš profesijų sudomino 

mechatroniko profesija.



Titas

▪Plungės profesinėje mokykloje man 

patiko apdailos profesija.



Nerija

Plungės technologijų ir verslo 

mokykloje mane sudomino kirpėjos 

profesija. 



Gabrielė

Plungės technologijų mokykloje man 

patiko tik mėginti valdyti mini traktorių, o 

kiti dalykai nelabai.



Nedas J.

Man idomino visos skirtingos 

profesijos ir kaip jie visi atrodo ir kaip 

veikdavo. Nors suprantu, man 

nepatiko jie buvo suskirstiti i skirtingas 

pastatus. Noreciau gal I ta nauja 

profesija, Robotechnika



Mantas

Man Plungės profesinėje mokykloje patiko 

specialybė: apdailininkas ir Kirpėju 

specialybė.



Osvidas

▪Plungės profesinė mokykla patiko, kai 

parodė skirtingas profesijas ir paaiškino 

ką veiksi toje profesijoje.



Ineta

Patiko, kad turėjau galimybę susipažinti su 

mokyklos profesijomis, bet nedaug 

pasirinkimo galimybių, todėl nesudomino.



Ema

Plungės profesinė mokykla nelabai 

sudomino. Mažai profesijų pasirinkimo.



Adrijus

Patiko profesija su žemės ūkiu. Buvo 

smagu, kad leido pavažiuoti su 

traktoriumi. 



Giedrius

Labiausiai patiko kirpėjo profesija. Įdomiai 

pristatyta. Gaila, kad turėjome mažai laiko 

ir negalėjo manęs apkirpti.


	Slide 1: Atvirų durų diena „Plungės technologijų ir verslo mokykloje“ 
	Slide 2: Šių metų balandžio 20 dieną 10 klasės mokiniai turėjo galimybę iš arčiau susipažinti su Plungės technologijų ir verslo mokykla.  
	Slide 3: Romas
	Slide 4: Ugnė
	Slide 5: Nedas B.
	Slide 6: Titas
	Slide 7: Nerija
	Slide 8: Gabrielė
	Slide 9: Nedas J.
	Slide 10: Mantas
	Slide 11: Osvidas
	Slide 12: Ineta
	Slide 13: Ema
	Slide 14: Adrijus
	Slide 15: Giedrius

